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_ _ 05/2023 %  %Anox % Més x
Tipos de Ativo 04/2024 (R$): 05/2024 (R$) : .
(R9) Carteira: Ano Més

I
45.272.200,63 87,76%:
1

Renda Fixa 43.728.558,70

F I [ i - 100% Titulos Publi ELIC - :
undo/Classe de Investimento - 100% Titulos Publicos SELIC . 36.110.914.08° 37.591.697.93 72.87%: i 4.10%
Art. 7°,1, b .
F | Investi Renda Fixa - Geral - Art. 7° :
IIIunado/C asse de Investimento em Renda Fixa - Geral - Art. 7°, . 7617.644.62° 7.680.502,70 14,89%: i 0.83%
i
Renda Variavel - 2.030.448,49: 2.015.142,54 3,91%:
| 1
Fundo/Classe de Investimento em Acdes - Art. 8°, | - 2.030.448,49: 2.015.142,54 3,91%: - -0,75%
1 ]
Investimentos Estruturados - 4.282.015,28: 4.299.823,88 8,34%:
| 1
Fundo/Classe de Investimento Multimercado FIM - Art. 10, | - 4.282.015,28: 4.299.823,88 8,34%: - 0,42%
1 I
TOTAL - 50.041.022,47: 51.587.167,05 :

Segmentos nao enquadrados na CMN

Tipos de Ativo 05/2023 (R$) 04/2024 (R$): 05/2024 (R$) % Carteira: % Ano x Ano % Més x Més

1
TOTAL - _: 0,00
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Portfolio

Rentabilidade no Més: 0,76%

Investimentos Estruturados

Renda Variavel

Renda Fixa

Portfolio Detalhado

Rent.
Fundo 5/2024 R$ A Patrimoénio Liquido %
Ativo o Marcagéo Més (%) a ’
Constituido (%) (R$) PL
51.590.224,53 0,76
Fundo/Classe de Investimento - 100% Titulos Publicos
SELIC -Art. 7° 1. b 72,87 37.591.697,93
11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO RENDA 21,63 11.157.913,14 0,68 8.483.707.239,73 0,13

FIXA IRF-M1 TITULOS PUBLICOS FUNDO DE
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Rent.
Fundo 5/2024 R$ A Patrimoénio Liquido %
Ativo o Marcagio Mes (%) a °
Constituido (%) (R$) PL

51.590.224,53 0,76

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO DE
INVESTIMENTO

14.508.605/0001-00 - FUNDO DE INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL IRF-M TITULOS PUBLICOS RENDA 9,67 4.986.598,81 0,63 2.239.303.691,86 0,22
FIXALONGO PRAZO

07.442.078/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA IMA-B TITULOS PUBLICOS FUNDO DE 6,02 3.107.379,67 1,31 4.952.904.793,10 0,06
INVESTIMENTO

10.740.658/0001-93 - FUNDO DE INVESTIMENTO
CAIXA BRASIL IMA-B TITULOS PUBLICOS RENDA 9,60 4.952.500,23 1,30 4.414.746.482,17 0,11
FIXALONGO PRAZO

35.292.588/0001-89 - BB PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA ALOCACAO ATIVA RETORNO TOTAL FUNDO

DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE 17,12 8.829.440,19 0,72 6.634.026.168,29 0,13
INVESTIMENTO

03.543.447/0001-03 - BB PREVIDENCIARIO RENDA

FIXA IMA-B 5 LONGO PRAZO FUNDO DE 8,84 4.557.865,89 1,03 5.119.005.015,74 0,09

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

Fundo/Classe de Investimento em Renda Fixa - Geral

-Art. 7°,11l, a 14,89 7.680.502,70

13.077.418/0001-49 - BB PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA REFERENCIADO DI LONGO PRAZO PERFIL

FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE 10,09 5.206.236,44 0,83 17.741.520.962,30 0,03
FUNDOS DE INVESTIMENTO
03.256.793/0001-00 - BRADESCO F 4,80 2.474.266,26 0,81 11.838.231.773,60 0,02

REFERENCIADO DI FEDERAL EXTRA
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Fundo
Ativo
Constituido

Fundo/Classe de Investimento em Agdes - Art. 8°, |

09.005.805/0001-00 - BB ACOES RETORNO TOTAL
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

02.020.528/0001-58 - BB AGOES ENERGIA FI

Fundo/Classe de Investimento Multimercado FIM - Art.
10, |

06.015.368/0001-00 - BB MULTIMERCADO LP
JUROS E MOEDAS FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

35.292.597/0001-70 - BB PREVIDENCIARIO
MULTIMERCADO ALOCACAO FUNDO DE
INVESTIMENTO

CADPREV

5/2024

Marcagao
(%)

3,91

1,92

1,98

8,34

4,02

4,31

Total da Carteira (Resolugdao CMN)

Saldo em Conta Corrente

Saldo em Conta Poupanga

Total Geral da Carteira

Renda Fixa 87,76

Renda Variavel 3,91

Investimentos Estruturados

Segmentos ndo enquadrados na CMN

APRs de Aplicagao

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/325915

R$

51.590.224,53

2.015.142,54

991.921,00

1.023.221,54

4.299.823,88

2.076.329,09

2.223.494,79

51.587.167,05
3.057,48

0,00
51.590.224,53
45.272.200,63
2.015.142,54

8,34 4.299.823,88

Rent.
Més (%)

0,76

-3,43

1,99

0,59

0,26

Patriménio Liquido

(R$)

697.387.504,79

205.516.032,65

13.496.871.226,40

114.088.374,18

%
PL

0,14

0,50

0,02

1,95
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APR Identificagao

11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M1
A2405000 TITULOS PUBLICOS FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO
DE INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M1
A2405008 TITULOS PUBLICOS FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO
DE INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M1
A2405010 TITULOS PUBLICOS FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO
DE INVESTIMENTO

APRs de Resgate

APR Identificagao

11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M1
A2405001 TITULOS PUBLICOS FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO
DE INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M1
A2405002 TITULOS PUBLICOS FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO
DE INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M1
A2405003 TITULOS PUBLICOS FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO
DE INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M1
A2405004 TITULOS PUBLICOS FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO
DE INVESTIMENTO

A2405005 11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M1
TITULOS PUBLICOS FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/325915

Operacao

02/05/2024

24/05/2024

29/05/2024

Operacao

10/05/2024

10/05/2024

17/05/2024

17/05/2024

20/05/2024

Quantidade

273.120,8518418296

1.052,796957592

267.314,7874361435

Quantidade

6,5316334657

636,6970437186

211.068,4981548227

348,5539341938

310,9820660788

VI Unit
(R$)

3,64

3,66

3,66

VI Unit
(R$)

3,64

3,64

3,65

3,65

3,65

Patr. Liquido
(R$)

8.208.946.242,40

8.353.258.595,59

8.461.991.991,88

Patr. Liquido
(R$)

8.343.252.945,58

8.343.252.945,58

8.376.391.761,49

8.376.391.761,49

8.394.887.904,83
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2406543/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2406552/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2406554/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2406544/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2406545/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2406546/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2406547/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2406548/print
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APR Identificagao Operacdo Quantidade

DE INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M1
A2405006 TITULOS PUBLICOS FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO  23/05/2024 2.422,6198697005
DE INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M1
A2405007 TITULOS PUBLICOS FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO  23/05/2024 5.830,7550406816
DE INVESTIMENTO

11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M1
A2405009 TITULOS PUBLICOS FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO  29/05/2024 3.334,3658506939
DE INVESTIMENTO

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 1.975.406,60
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 817.375,67

Comité de Investimento

CPF Nome

259.932.403-34 CLIMERIO DE CASTRO ALENCAR
025.213.753-14 LUIS LAERTE FEITOZA VELOSO
005.418.673-00 Flaviana de Almeida Barbosa Alencar

Conselho Deliberativo

CPF Nome

000.760.333-92 FRANCISCA LUZILANIA BARBOSA DA SILVA

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/relatorio/325915

VI Unit Patr. Liquido

(R$)

3,65

3,65

3,66

(R$)

8.395.527.212,09

8.395.5627.212,09

8.461.991.991,88

Inicio de Vigéncia
10/05/2021
10/05/2021
10/05/2021

Inicio de Vigéncia

04/01/2016
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2406549/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2406551/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2406553/print
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CPF Nome Inicio de Vigéncia
918.214.104-59 ANA PATRICIA GUEDES ARAUJO 04/01/2016
067.865.703-30 FRANCISCA IDENILZA PEREIRA RODRIGUES 04/01/2006
736.683.383-53 ELIANA ROSALVO DA SILVA 04/01/2016
009.952.243-82 FRANCISCO EDUARDO DA SILVA 04/01/2016
549.192.153-04 MARIA ELEIANE DE ALENCAR COSTA 04/01/2016
843.241.633-91 JOSE PAULINO PEREIRA 04/01/2016
620.121.004-06 ERIBERTO PAS DE CASTRO 04/01/2016

Conselho Fiscal

CPF Nome Inicio de Vigéncia

Assinatura do Documento

CPF Nome Cargo Assinatura Digital
025.213.753-14 LUIS LAERTE FEITOZA VELOSO Gestor de Recursos 27/06/2024 10:18:43
876.963.803-97 Aparecido de Souza Nogueira Representante da Unidade Gestora  26/06/2024 09:01:55

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtml?
verificador=12918648&crc=411D88AD, informando o Cédigo Verificador: 1291864 ¢ o Cédigo CRC:
411D88AD.
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